Муниципальное  общеобразовательное бюджетное учреждение

«Сясьстройская средняя общеобразовательная школа №2»

ПРИКАЗ

31 августа 2023 года                                                                           № 79/1-ос

О создании психолого-педагогического

консилиума ( ППк) в МОБУ «Сясьстройская СОШ №2»

На основании Положения о психолого-педагогическом консилиуме в

МОБУ «Сясьстройская СОШ №2» утвержденного приказом от 31.08.2022 г.

№123-ос (далее ППк) в целях создания оптимальных условий для

образования и развития детей и подростков группы социального и

педагогического «риска»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию в составе:

Председатель комиссии:

Данилова Татьяна Емельяновна – заместитель директора по УВР

Заместитель председателя комиссии

Савельева Мария Николаевна – заместитель директора по УВР

Секретарь комиссии:

Андриянова Екатерина Вячеславовна - педагог-психолог

Члены комиссии:

Ерошонок Елена Анатольевна – социальный педагог

Балкова Виктория Витальевна – учитель - дефектолог

Зарецкая Екатерина Владимировна/ Федосеева Вера Борисовна –

учитель – логопед

Михайлова Полина Андреевна – педагог-психолог

Семенова Елена Федоровна - учитель начальной школы

Рогозина Татьяна Викторовна – учитель предметник ( математика)

2. Комиссиям в своей работе руководствоваться Положением о

создании ППк в образовательной организации Ленинградской области,

утвержденным приказом от 31.08.2022 № 123-ос.

3. Утвердить план работы ППк:

- дошкольные группы, приложение №1;

- школа, приложение №2.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                   И.В. Богомолова